



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Til Erhvervsstyrelsen

NIC Properties A/S  
Plantagevej 7  
6330 Padborg  
CVR nr. 40 50 77 60

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020  
(2. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 16 / 4 2021

  
\_\_\_\_\_  
Gert Nicolaisen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 188.184 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 817.546.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2020

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	381.412	466.409
1. Personaleomkostninger	0	-211.540
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-115.773</u>	<u>-74.190</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	265.639	180.679
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.376</u>	<u>-14.854</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	241.263	165.825
Skat af årets resultat	<u>-53.079</u>	<u>-36.463</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>188.184</u></u>	<u><u>129.362</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>188.184</u>	<u>129.362</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>188.184</u></u>	<u><u>129.362</u></u>

### Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	<u>5.648.247</u>	<u>2.895.170</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.648.247</u>	<u>2.895.170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>5.648.247</u></u>	<u><u>2.895.170</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	46.805	2.339
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	0	214.687
Periodeafgrænsning	<u>0</u>	<u>8.076</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>46.805</u>	<u>225.102</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>46.805</u></u>	<u><u>225.102</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>5.695.052</u></u>	<u><u>3.120.272</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
<b>PASSIVER</b>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>317.546</u>	<u>129.362</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>817.546</u></u></b>	<b><u><u>629.362</u></u></b>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.447</u>	<u>5.288</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u><u>1.447</u></u></b>	<b><u><u>5.288</u></u></b>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter	3	11
Modtagne forudbetalinger	10.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.304	34.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.540.652	2.134.412
Anden gæld	<u>290.300</u>	<u>316.639</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>4.876.059</u></u></b>	<b><u><u>2.485.622</u></u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>4.876.059</u></u></b>	<b><u><u>2.485.622</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u><u>5.695.052</u></u></b>	<b><u><u>3.120.272</u></u></b>

### 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Personalemkostninger</u></b>		
Personalemkostninger kan specificeres således:		
Løn og gager	0	196.555
Pensioner	0	13.481
Andre omkostninger til social sikring mv.	0	1.504
	<u>0</u>	<u>211.540</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>

### **Note 2. Øvrige finansielle omkostninger**

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	24.330	14.797
Renteomkostninger i øvrigt	46	57
	<u>24.376</u>	<u>14.854</u>

### **Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrations-selskabet NIC Capital A/S CVR nr. 38 06 50 68. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.